
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. .......... 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi: 

 

 

Prodávající:  ……………………………….. 

Se sídlem:  ……………………………….. 

IČO:      ……………………………….. 

Bankovní spojení: ……………………………….. 

Číslo účtu:   ………………………………..  

Zastoupen:  ………………………………..    

 

(dále jen „Prodávající“ ) 

 

a 

 

Kupující:   VPK Suchý s.r.o.  

Se sídlem:  Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky 

IČ:   27085201   

DIČ:   CZ27085201 

Zastoupen:   [ bude doplněno před podpisem smlouvy ]   

Bankovní spojení:  [ bude doplněno před podpisem smlouvy ]  

Číslo účtu:   [ bude doplněno před podpisem smlouvy ] 

 

(dále jen „Kupující“ ) 

 

 

I. Předmět a rozsah koup ě 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je: 

 

1.1. Dodávka 1 kusu kontejnerového nákladního automobilu ke svozu bioodpadů a 4 kusů 

velkoobjemových kontejnerů. Dodané vozidlo včetně manipulační techniky bude v 

technickém provedení dle Základních závazných požadovaných parametrů a dle 

následující přílohy: 

- Příloha č. 1 - Podrobný technický popis nabízeného typu vozi dla  



 

 

 

1.2. Dodávka dokumentace:  

− návod k obsluze pro řidiče v tištěné i elektronické podobě, 

− návod k obsluze a údržbě v tištěné i elektronické podobě, 

 

Veškerou dokumentaci, uvedenou v tomto bodu, dodá Prodávající v českém jazyce. 

 

1.3. Součástí dodaného vozu bude: 

− technický průkaz vozidla, 

− seznam výbavy vozidla, 

− servisní knížka, 

− povinná výbava. 

Veškerou dokumentaci, uvedenou v tomto bodu dodá Prodávající v českém jazyce. 

 

1.4. Součástí předmětu plnění je také: 

− uvedení do provozu a případné zkoušky, 

− zaškolení technického personálu pro obsluhu a údržbu v požadovaném rozsahu 

v českém jazyce. 

 

2. Provedení vozidla bude splňovat minimální parametry a požadavky zadávací dokumentace 

pro veřejnou zakázku s označením „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. 

příslušenství pro zadavatele VPK Suchý s.r.o.“.  Přesná specifikace bude popsána 

v Podrobném technickém podpisu, který se po svém podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran stane nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. 

 

 

II. Množství, termín a místo p řejímky a pln ění 

 

1. Prodávající je povinen dodat vozidlo včetně manipulační techniky a včetně příslušných 

dokladů a Kupující je povinen vozidlo ve stanoveném termínu a provedení převzít a zaplatit za 

něj sjednanou cenu, uvedenou v čl. III. této Kupní smlouvy. Podrobný technický popis typu 

vozidla vč. manipulační techniky, odsouhlasený a podepsaný oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, bude nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. 

 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 



 

 

 

3. Součástí přejímky vozidla včetně manipulační techniky bude předávací protokol. Jako dodací 

list s uvedením dodaného zboží, jeho množství, cenou a číslem smlouvy bude sloužit 

předávací protokol vystavený při dodání vozidla, který podepíšou oprávnění zástupci obou 

stran. Dodáním se rozumí převzetí vozidla vč. manipulační techniky v místě plnění, viz 

odstavec 2. tohoto článku. 

Předávací protokol dle tohoto bodu bude obsahovat následující náležitosti: 

- Číslo předávacího protokolu. 

- Datum a místo předání. 

- Značka, typ vozidla, číslo podvozku, typ a číslo motoru, 

- Závady zjištěné při přejímce vozidla, návrh řešení a termín odstranění. 

- Poznámky (výbava vozidla, doklady). 

- Příjmení a podpis předávajícího a přebírajícího. 

 

4. Předmět plnění bude dodán a předán bez jakýchkoliv vad nejpozději do ….1 kalendá řních 

dnů od podpisu této smlouvy. Smlouva bude naplněna řádným dodáním a převzetím 

předmětu plnění, a to včetně související dokumentace a podpisem oboustranně 

odsouhlaseného předávacího protokolu. 

 

5. Kupující si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a 

organizační potřeby a Prodávajícímu z takového posunu za žádných okolností nevyplývá 

právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení ceny či náhrady škod. V případě 

posunutí termínu z důvodů na straně Kupujícího se o stejný časový úsek prodlužují termíny 

v časovém harmonogramu realizace zakázky.  

 

6. Kupující bude vyzván k přejímce písemně prokazatelným způsobem minimálně 3 pracovní 

dny před termínem přejímky. O přejímce vozidla a jejím výsledku musí být mezi oprávněnými 

zástupci smluvních stran sepsán předávací protokol, který bude současně i dodacím listem. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzít vozidlo vykazující při přejímce zjevné vady a 

nedodělky oproti technické specifikaci a ujednáním uvedeným ve smlouvě.  

 

 

III. Kupní cena 

 

1. Celková kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná částka za plnění předmět plnění této 

smlouvy, včetně všech souvisejících nákladů a činí: 

 

                                                           
1 Doplní uchazeč. Termín dodání je hodnotícím kritériem. 



 

 

Položka 
Nabídková cena v K č 

(bez DPH) 

DPH 15% DPH 21 % Nabídková cena v K č 

(vč. DPH) 

Kontejnerový 

nákladní automobil – 

1 ks 

  

  

Velkoobjemový 

kontejner 9 m³ - 2 ks 
  

  

Velkoobjemový 

kontejner 35 m³ -2 ks 
  

  

Celková nabídková 

cena 

(sou čet výše 

uvedených 

položek)  

(hodnotící kritérium)    

 

 

2. Celková nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy v místě 

plnění, a to včetně nákladů na počáteční proškolení nutné k obsluze a údržbě vozidla. 

 

3. Výši nabídkové ceny lze překročit pouze: 

- pokud po podpisu smlouvy a před termínem předání předmětu plnění dojde ke změnám 

sazeb DPH, a to maximálně o výši odpovídající změně této sazby, 

- pokud se při realizaci vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 

známy, a Prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 

prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

 

4. Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení / snížení ceny. Případná změna ceny musí být 

vždy odsouhlasena oběma stranami dodatkem ke smlouvě. 

    

 

IV. Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 

prodávajícím a doručených kupujícímu dle níže uvedeného mechanismu: 



 

 

- 1. faktura ve výši 10% z celkové kupní ceny bude vy stavena po podpisu kupní 

smlouvy. 

- 2. faktura ve výši 80% z celkové kupní ceny bude vy stavena p řed dodáním 

předmětu této smlouvy. 

- 3. faktura ve výši 10% z celkové kupní ceny bude vy stavena po p ředání a 

převzetí p ředmětu této smlouvy.  

  

2. Splatnost faktur činí 15 kalendá řních dn ů ode dne jejího doru čení Kupujícímu.  V 

pochybnostech se má za to, že faktura byla Kupujícímu doručena třetí pracovní den po jejím 

odeslání. 

 

3. Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou Kupujícího a bankou 

Prodávajícího, z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího, uvedených v záhlaví smlouvy. Obě 

strany se budou neprodleně informovat o změnách údajů, uvedených v záhlaví smlouvy. 

 

4. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu Kupujícího. 

 

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve 

lhůtě splatnosti zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení splatnosti, lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu. 

 

 

V. Záruční podmínky 

 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu ucelený systém garancí uvedený v následujících 

odstavcích, které Kupujícímu zaručí nad rámec zákonných povinností Prodávajícího 

přiměřenou míru provozuschopnosti a provozní spolehlivosti dodaného vozidla včetně 

manipulační techniky po dobu jeho deklarované životnosti, dosažení předpokládané životnosti 

důležitých agregátů, jakož i dosažení Prodávajícím deklarované životnosti vozidla, to vše při 

rozumných a předvídatelných provozních nákladech. 

 

Prodávající bude zbaven jakýchkoliv závazků plynoucích z poskytnutých garancí, pokud 

závada nebo jakákoliv další škoda, která by jinak byla zahrnuta v některé z garancí, vznikla 

z důvodů, které nelze rozumně započítat k tíži Prodávajícího, tedy: 

- úmyslným nebo neúmyslným poškozením vozidla třetí stranou, 

- opotřebením snadno opotřebitelných dílů, 

- dopravní nehodou, pokud tato nevznikla v souvislosti s vadou podléhající některé 

z garancí, 



 

 

- vandalismem, 

- chybným jednáním personálu Kupujícího (např. nedostatečná oprava, včas 

neprovedená nebo chybně provedená údržba). Rozsah Prodávajícím předepsané 

údržby je dán technickou dokumentací Prodávajícího (tj. návodem k obsluze a údržbě 

vozidla), která byla předána Kupujícímu s dodávkou vozidla, 

- použitím neoriginálního, případně Prodávajícím neschváleného náhradního dílu nebo 

Prodávajícím neschválených provozních hmot, pokud bylo příčinou vzniku závady nebo 

škody, 

- úpravami konstrukce vozidla provedenými Kupujícím bez souhlasu Prodávajícího, 

- poškozením pneumatik, 

- vyšší mocí, 

- dodatečnými změnami zákonů, podmínek na ochranu životního prostředí apod. 

 

 

Obecně platí, že jakékoliv nároky plynoucí z některé z poskytnutých garancí, uplatněné 

Kupujícím vůči Prodávajícímu, považují obě strany za oprávněné a platné, pokud Prodávající 

neprokáže jejich neoprávněnost. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu potřebnou 

součinnost při získávání podkladů pro posouzení oprávněnosti nároků uplatněných Kupujícím. 

Běh veškerých záručních dob se pro dodaná vozidla počítá od data převzetí Kupujícím. 

 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu následující záruky: 

2.1. Záruku za jakost vozidla tj., že vozidlo bude v délce nejmén ě 12 měsíců bez omezení 

počtu ujetých kilometrů od dodání způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 

obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti (bude splňovat 

určené technické parametry a bude v souladu s příslušnými normami a předpisy). 

Záruka se prodlužuje o dobu odstavení vozidla z provozu z důvodů Prodávajícím 

uznané záruční vady nebo o dobu provádění záruční opravy z důvodů Prodávajícím 

uznané záruční vady. 

2.2. Záruku na hnací motor v délce minimálně 3 roky s omezením do 250 000 ujetých 

kilometrů. 

2.3. Garantovanou životnost vozidla v délce minimálně 10 let. Garantované životnosti 

vozidla není dosaženo, pokud z důvodu koroze nebo únavového porušení základních 

nosných částí karoserie včetně zavěšení náprav a agregátů vozidlo nemůže být 

provozováno v souladu s platnými předpisy upravujícími technické podmínky pro provoz 

na pozemních komunikacích v České republice. Prodávající bude zbaven závazků 

plynoucích z garantované životnosti vozidla, pokud prokáže, že garantované životnosti 

nebylo dosaženo zaviněním Kupujícího.  

2.4. Na lak vozidla v délce 5 let při denním mytí v automatických myčkách s rotačními 

kartáči. 



 

 

2.5. Bezplatný servis v záruční době na celý předmět plnění, který pokrývá veškeré náklady 

na náhradní díly, cestovné a práci techniků u vad, na které se vztahuje záruka. 

2.6. Nastoupení na záruční opravu v místě plnění a to v pracovní dny v pracovní době 

nejpozději do 2 pracovních dní od nahlášení závady Kupujícím (telefonicky či písemnou 

formou), přičemž telefonické nahlášení závady musí být potvrzeno písemnou formou 

(dopisem, faxem, emailem). 

2.7. Odstranění vady v záruční době maximálně do 5 pracovních dnů od nastoupení k jejich 

odstranění, jestliže to povaha závady umožňuje a smluvními stranami nebude 

dohodnuto jinak. 

2.8. Pokud výrobce některého použitého agregátu poskytne záruční dobu delší, než je 

uvedeno v odst. 2. tohoto článku, Prodávající přenese tuto záruku na Kupujícího. 

2.9. Garance provozuschopnosti - Prodávající se zavazuje vytvořit Kupujícímu takové 

podmínky, aby byly minimalizovány vynucené prostoje vozidla z důvodu technických 

závad. 

Dále se Prodávající zavazuje po dobu deklarované životnosti vozidla: 

- poskytnout provádění mimozáručních oprav. Pod pojmem mimozáruční opravy 

jsou myšleny opravy dílů a součástí, které nepodléhají zárukám, 

- poskytovat dodávky náhradních dílů po uplynutí záruční doby vozidla, řádně 

objednané na konkrétní vůz (faxem nebo e-mailem) nejméně po dobu 

deklarované životnosti vozidla, Kupující se zavazuje používat při opravách pouze 

originální náhradní díly 

- garantovat výrobu originálních nebo adekvátních náhradních dílů po uplynutí 

záruční doby vozidla řádně objednané na konkrétní vůz ve lhůtě do 15 

pracovních dnů ode dne doručení objednávky (faxem nebo e-mailem) nejméně 

po dobu deklarované životnosti vozidla, 

- na vyžádání Kupujícímu poskytovat bezplatnou technickou pomoc (jako např.: 

úplnou technickou dokumentaci k údržbě a opravám, závazný pokyn ke způsobu 

opravy konkrétní poruchy nebo havárie, instruktáž na místě, pomoc při specifikaci 

náhradních dílů potřebných pro opravu, vše v českém jazyce), a to do 

5 pracovních dnů od vyžádání, vyžádáním se pro tento případ rozumí písemné 

doručení vyžádání (fax, e-mail), 

 

Pokud Prodávající nesplní některý z požadavků uvedených v tomto odstavci 

v uvedených lhůtách a Kupující nebude moci z tohoto důvodu provozovat vozidlo bez 

ohrožení bezpečnosti provozu a bez rizika vzniku dalších škod, uhradí Prodávající 

Kupujícímu za každý započatý den takto vzniklého prostoje smluvní pokutu ve výši 

0,05% z kupní ceny vozidla, tím není dotčen nárok na náhradu škody. 

 



 

 

Této smluvní pokuty bude Prodávající zproštěn, pokud po dobu prostoje vzniklého jeho 

zaviněním zapůjčí Kupujícímu bezplatně do užívání náhradní vozidlo podobných 

vlastností. 

 

2.10. Prodávající prohlašuje, že dodávaná vozidla vyhovují všem zákonným podmínkám pro 

provoz na pozemních komunikacích. 

 

 

VI. Smluvní sankce 

 

1. V případě nesplnění termínu dodávky, může Kupující uplatnit na Prodávajícím úhradu smluvní 

pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. Tato 

smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne jejího vyúčtování ze strany Kupujícího. Prodlení 

s předáním předmětu plnění nastává dnem následujícím po termínu dokončení realizace 

zakázky, uvedeného v této smlouvě 

 

2. Pokud Prodávající neodstraní nedodělky či vady uvedené v předávacím protokolu 

v dohodnutém termínu, může Kupující uplatnit na Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 

0,2% z celkové ceny plnění bez DPH, za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, za 

každý i započatý den prodlení. 

 

3. Pokud bude Prodávající v prodlení s dokončením záruční opravy v dohodnutém termínu, 

může Kupující uplatnit na Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,2% z celkové ceny 

plnění bez DPH, za každé nedodržení termínu, za každý i započatý den prodlení 

s dokončením záruční opravy. 

 

4. V případě prodlení s platbou může Prodávající uplatnit na Kupujícím smluvní úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Smluvní úrok je splatný do 14 

dnů ode dne jeho vyúčtování ze strany Prodávajícího. Jestliže Kupující nezaplatí stanovenou 

kupní cenu v plné výši i po písemném upozornění ze strany Prodávajícího, může to být pro 

Prodávajícího důvodem k odstoupení od smlouvy nebo její části, která se týká tohoto zboží. 

 

5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhrady případných 

škod, vzniklých v souvislosti s plněním tohoto smluvního vztahu. 

 

 

 

 

 



 

 

VII. Zrušení či změna podmínek smlouvy 

 

1. Tato Kupní smlouva může být změněna či zrušena pouze po dohodě obou stran, a to písemně 

formou číslovaných dodatků s podpisy oprávněných zástupců obou stran.  

 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta podpora 

v rámci Operačního programu Životní prostředí, a to bez jakýchkoliv sankcí a nároků na 

náhradu škody. Toto ustanovení se nevztahuje na účelně vynaložené náklady, které budou 

Kupujícím Prodávajícímu hrazeny dle platné legislativy. 

 

3. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 

pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 

považuje: 

- na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 

30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,  

- na straně Prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, 

pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy 

písemně upozorněn;  

 

4. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně 

oznámit druhé smluvní straně. 

 

 

VIII. Doplňující ujednání 

 

1. Prodávající je povinen poskytnout zástupcům Státního fondu Životního prostředí ČR, 

Ministerstvu životního prostředí ČR, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské komisi, 

Evropskému účetnímu dvoru a dalším kontrolním orgánům dle zákona o finanční kontrole 

veškeré doklady a informace potřebné k zabezpečení řádného výkonu kontroly a monitorovací 

činnosti související s finančním příspěvkem poskytnutým zadavateli ze Státního fondu 

životního prostředí ČR a Evropského fondu regionálního rozvoje. 

 

2. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 

10 let od zániku této Smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je Prodávající 

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této Smlouvy. 

 



 

 

3. Prodávající bere na vědomí, že úhrada ceny za předmět plnění bude provedena s využitím 

dotačních prostředků, získaných Kupujícím a podléhajících kontrole z hlediska vykazování 

účelnosti jejich čerpání. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu nahradí veškeré škody a 

náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této 

smlouvy Prodávajícím vznikne Kupujícímu závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na 

úhradu ceny za předmět plnění, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně 

vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí 

obdobně, pokud Prodávající znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke 

kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. nepředloží jimi požadované doklady.  

 

4. Strany touto smlouvou dohodly, že vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Kupujícího 

okamžikem předání a převzetí předmětu plnění. Tímto okamžikem na Kupujícího přechází 

také nebezpečí škody na věci, povinnost úhrady veškerých poplatků spojených s vlastnictvím 

vozidla dle příslušných právních předpisů a přebírá rovněž odpovědnost za veškeré škody 

vzniklé v souvislosti s provozováním vozidla. 

 

5. Smluvní strany se budou neprodleně informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít 

vliv na plnění této smlouvy, jakož i o změnách údajů, uvedených v záhlaví smlouvy. 

 

6. Práva a povinnosti a právní poměry z této smlouvy vyplývající, vznikající a související, se řídí 

ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníků, v platném znění. Dojde-li mezi 

smluvními stranami ke sporu a tento bude řešen soudní cestou, pak místně příslušným 

soudem bude soud kupujícího a rozhodným právem je české právo. 

 

7. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy jsou právně závazné pro případné právní nástupce 

stran této smlouvy. 

 

8. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy nelze postoupit bez souhlasu druhé smluvní 

strany.  

 

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či 

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy 

touto skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, 

neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž 

obchodní účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné. 

 

10. Není-li stanoveno jinak, jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za 

doručený druhé straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní 

strany v záhlaví smlouvy, nebo na jakoukoli jinou adresu oznámenou smluvní stranou druhé 



 

 

straně pro účely doručování písemných oznámení. V případě pochybností se má za to, že 

písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání 

písemnosti 

 

11. Všechny případné spory se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírčím způsobem, čímž 

není popřeno právo smluvních stran na soudní řešení sporu. 

 

12. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

13. Na důkaz souhlasu s podmínkami této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 

stran. 

 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Podrobný technický popis nabízeného typu vozidla 

Příloha č. 2 – Seznam subdodavatelů 

 

 

V ………… dne ………    V ……….. dne ……… 

 

Za Prodávajícího:    Za Kupujícího: 

 

 

 

 

           …………………………                                      ………………………... 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo 
 

Seznam subdodavatel ů  
 
 
Název veřejné zakázky: 
 

Popis části plnění, 
kterou uchazeč zadá 
subdodavateli  

% podíl na plnění 
VZ 
 „Dodávka kontejnerového nákladního 

automobilu v č. příslušenství pro zadavatele 
VPK Suchý s.r.o.“ 

 
Identifikace subdodavatele:                                   
1. Název:  
 Sídlo:  
 Tel./fax:  
 E-mail:  
 IČ:  
 DIČ:  
 Spisová značka v 

obch. rejstříku: 
 

 Osob oprávněná k 
jednání: 

 

 
Identifikace subdodavatele:                                   
2.  Název:  
 Sídlo:  
 Tel./fax:  
 E-mail:  
 IČ:  
 DIČ:  
 Spisová značka v 

obch. rejstříku: 
 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

                   
Celkový objem subdodávek                  % 
   
 
V...................... dne:                                                  
 
                                                                        podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 
             ....................................................... 

doplnit titul, jméno, příjmení a funkci osoby  
          oprávněné jednat za uchazeče  

 


		2015-06-19T13:23:12+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




